
Чăваш Республикин  Шăмăршă 

муниципаллǎ округĕн пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан муниципаллă бюджетлǎ вĕренÿ  

 учрежденийĕ  «Карапай-Шăмăршăри 

 пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вãтам шкул» 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Карабай-Шемуршинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

 

№  32                                                                             « 12»  сентября   2023г. 

 

Об утверждении предельной стоимости питания обучающихся 
 

     В соответствии с постановлением администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 09 августа 2023г. № 413 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шемуршинского района от 14 марта 2022г. № 114 «Об 

утверждении предельной стоимости питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики в 

2023 году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить предельную стоимость питания обучающихся МБОУ «Карабай- 

Шемуршинская СОШ» с 01 сентября 2023 года  в следующем размере: 

2. 1-4 классы: завтрак - 35 рублей, комплексный обед - 68 рублей; 

3. 5-11 классы: завтрак - 40 рублей, комплексный обед - 70 рублей. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР 

Степанову Т. А. 

 

 

И.о. директора школы:                                                         Ю. Ф. Ермолаев 
 


		2023-11-10T15:05:48+0300
	Ермолаев Юрий Федорович
	я подтверждаю этот документ




